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Евиденција за бројот на продадени кеси на продажното место

	Податоци за трговецот
	Квартал:
Од ________ до___________година

	Име на субјектот:

	Адреса:

	Лице за контакт:

	Телефон:

	Email адреса:

	ЕДБ:

	Податоци за кесите 

	Вид на пластична кеса
	Вкупно продадени (парчиња)

	Пластични кеси со дебелина микрони ≥ 15 < 50 микрони
	

	Пластични кеси со дебелина ≥ 50 микрони
	

	Стандард кој го исполнуваат
	

	Податоци за уплатен надоместок во денари
	___________ денари

	Дата на доставување на извештајот: ____________год.
	Име и презиме  _________________

Потпис на одговорното лице
_____________________






